
počet bodů
(max. 5, min. 0, příp. nevím)

A. Postavení, funkce, úkoly a činnosti AIP ČR

1. Plnění funkce nevládní organizace pro oblast inovačního podnikání  ............................................
(od 23. 6. 1993)

2. Význam Systému inovačního podnikání v ČR  ............................................
(od 23. 6. 1993) 

3. Význam a úroveň časopisu Inovační podnikání a transfer technologií  ............................................
(od roku 1993)

4. Význam INOVACE, Týden výzkumu, vývoje a inovací v ČR  ............................................
(od roku 1994)

5. Význam soutěže o Cenu Inovace roku  ............................................
(od roku 1996)

6. Význam Technologického profi lu ČR  ............................................
(od roku 1998)

7. Příprava odborníků pro oblast inovačního podnikání  ............................................
(od roku 1993)

   ............................................
  Celkem bodů A

B. Zkvalitňování Systému inovačního podnikání v ČR

1. Znalost Dohody o součinnosti členů AIP ČR
při rozvoji inovačního podnikání v ČR  ............................................
(od 23. 6. 1993)

2. Znalost prostředí pro činnost delegovaných zástupců členů AIP ČR
v jejich orgánech, komisích, radách a pracovních týmech  ............................................
(od roku 1993)

3. Spolupráce s tuzemskými partnery  ............................................
(od roku 1993)

4. Spolupráce se zahraničními partnery   ...........................................
(od roku 1994)

   ............................................
  Celkem bodů B

 1993
 2013

Inovační podnikání v ČR
(anketa ke 20 letům činnosti Asociaci inovačního podnikání ČR, 

vložena v ip tt 3/2013 a uveřejněna na www.aipcr.cz)
Cílem ankety, která navazuje na anketu z roku 2003 (10 let AIP ČR), je ověřit změny, které nastaly v rámci 
Systému inovačního podnikání v ČR (SIP v ČR), iniciovaného AIP ČR od zahájení její činnosti 23. 6. 1993 a při 
zabezpečování činností a projektů AIP ČR. Informace k jednotlivým aktivitám jsou umístěny na www.aipcr.cz.
Osloveni budou členové orgánů, komisí, rad a pracovních týmů AIP ČR, zástupci AIP ČR v krajích ČR a před-
stavitelé subjektů v rámci SIP v ČR.
Výsledky ankety budou prezentovány na INOVACE 2013, Týden výzkumu, vývoje a inovací v ČR ve dnech 
3. – 6. 12. 2013 v rámci úvodní plenární sekce mezinárodního sympozia dne 3. 12. 2013 a uveřejněny v iptt 
1/2014.



C. Význam mezinárodní spolupráce AIP ČR

1. Hodnocení spolupráce s TII  ............................................
(od roku 1994)

2. Příprava, realizace a hodnocení projektů v rámci programů
EUREKA a Eurostars  ............................................
(od roku 1995)

3. Hodnocení spolupráce s ICC ČR  ............................................
(od roku 1999)

4. Hodnocení spolupráce s ICSTI  ............................................
(od roku 2006)

5. Plnění funkce asociovaného partnera projektu EEN  ............................................
(od roku 2008)

   ............................................
  Celkem bodů C

Předem děkujeme za uvedení Vašeho stanoviska:

D. Náměty a připomínky

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

E. Doporučení pro AIP ČR

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

F. Otázky

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

   ............................................
  Úhrnem A, B, C

V ...................................... dne ...........................................

Organizace: .......................................................................  Zpracoval: ........................................................
 (podpis)

Adresa: ..............................................................................

...........................................................................................   .........................................................................
 (příjmení, jméno, tituly)

E-mail: ...............................................................................

Vyplněnou anketu zašlete mailem na svejda@aipcr.cz nebo poštou (AIP ČR, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1), nebo předejte osobně. 


